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AGNEAS OU 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Sissejuhatus.

Agneas OU on kantud Ariregistrisse 26.08.2005. a. Ettevdtte osakapital on 200 000 krooni. 2009. majandusaasta oli Agneas OUle viies
tegevusaasta.

Aruandeaasta peamised tegevusvaldkonnad.

OU Agneas tegevusvaldkondadeks oli 2009ndal aastal:

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine (70221): 50.00%;

Hoonete Uldpuhastus (81211): 31.89%;

Kinnisvaraburoode tegevus (68311): 13.12%,;

Kunstialane loometegevus (90031): 4.98%

2010ndal majandusaastal on plaanis aritegevusega jatkata samas mahus.

Investeeringud. Uurimis- ja arendusprojektid.

2009ndal aastal olulisi investeeringuobjekte ei olnud.
Uurimis- ja arendusprojektide peale 2009ndal majandusaastal ei kulutatud ja ei kavatseta ka 2010ndal majandusaastal kulutada.

Tegevjuhtkonna tasud.

Juhatus koosneb thest liikmest. Juhatuse likmele maksti 2009ndal majandusaastal juhatuse liikme tasu brutosummas 13 050 kr.
2009ndal majandusaastal ettevéttes palgalisi téotajaid ei olnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Kéaesolevaga deklareerib Agneas OU tegevjuhtkond oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspShimdtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
« raamatupidamise aastaaruanne kajastab Gigesti ja diglaselt Agneas OU finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
« Agneas OU on jatkuvalt tegutsev.
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Bilanss
(kroonides)

31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 463 677 402 924
Finantsinvesteeringud 80 490 98 234 2
Nduded ja ettemaksed 11730 5001 3
Kokku kéibevara 555 897 506 159
Pdhivara
Materiaalne p&hivara 2643 10 169 4
Kokku pdhivara 2 643 10 169
Kokku varad 558 540 516 328
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vdlad ja ettemaksed 6 540 18 852 3
Kokku luhiajalised kohustused 6 540 18 852
Kokku kohustused 6 540 18 852
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 100 000 100 000
Kohustuslik reservkapital 10 000 10 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 387 476 271 007
Aruandeaasta kasum (kahjum) 54 524 116 469
Kokku omakapital 552 000 497 476
Kokku kohustused ja omakapital 558 540 516 328
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

Brutokasum (-kahjum)

Turustuskulud
Uldhalduskulud
Muud &ritulud
Muud &rikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2009
159 962
-14 839
145123

-10 502

-60 162

-408
74 051

-19 527
54 524

54 524

2008
395 208
-2 396
392 812

-53 603
-149 913
37

-6 337
182 996

-14 692
168 304
-51 835
116 469

2009. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Makstud ettevétte tulumaks

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Laekunud muude finantsinvesteeringute muugist
Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2009

74 051

7526

7526

-6 728

-12 313

62 536

-1783

-1783

60 753

402 924
60 753
463 677

2009. a. majandusaasta aruanne

2008

182 996

44 753
-14 606
30 147
31848
12554
-51 835
205710

-1 068
-49 984
100 000

6 246

55194

-195 000
-195 000
65 904

337 020
65 904
402 924
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2007 100 000 10 000 466 007 576 007
Aruandeperioodi kasum

) 0 0 116 469 116 469
(kahjum)
Makstud dividendid 0 0 -195 000 -195 000
31.12.2008 100 000 10 000 387 476 497 476
Aruandeperioodi kasum

. 0 0 54 524 54 524
(kahjum)
31.12.2009 100 000 10 000 442 000 552 000
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruandekohuslase nimetus: Agneas OU
Aruandeperiood: 01.01.2009-31.12.2009
Esitlusvaluuta: EEK

Finantsandmete tapsusaste: taiskroonides
Raamatupidamistava: Eesti hea tava

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspdhimdtete vdi informatsiooni esitusviisi muutusi ei ole.

Vigade korrigeerimine

Eelmistes perioodides vigu ei ole.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontodel.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused kajastatakse bilansis ja kasumiaruandes eesti
kroonides bilansipéeval kehtinud Eesti Panga ametliku kursi jargi.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 3 (RTJ
3).

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad v8i osad kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise
Toimkonna juhendile nr 11 (RTJ 11). Kasutatakse ostumeetodit. Edasine kajastamine soetusmaksumuses.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ja ettemaksed kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 3 (RTJ
3).

Varud
Varud kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 4 (RTJ 4).

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdted

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himétted vastavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile
nr 4 (RTJ 4). Kasutatakse perioodilist kulude arvestust.

Bioloogilised varad

Bioloogilised varad kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 7 (RTJ 7).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr
6 (RTJ 6).
Kinnisvarainvesteeringud kajastastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise
Toimkonna juhendile nr 5 (RTJ 5).
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Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Péhivara grupi nimi Kasulik eluiga
Muud masinad ja seadmed 3
Muu materiaalne p&hivara 5

Rendid

Rendid kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 9 (RTJ 9).

Finantskohustused

Finantskohustused kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 3 (RTJ 3).

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldised ja tingimuslikud kohustused kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise
Toimkonna juhendile nr 8 (RTJ 8).

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 12 (RTJ
12). Sihtfinantseerimine kajastatakse brutomeetodil.

Maksustamine

Maksuarvestust peetakse vastavalt Eesti Vabariigi seadusandlusele.

Seotud osapooled
Osapooli loetakse seotuiks, kui ihel osapoolel on valitsev voi oluline mgju teise osapoole tehtavatele finants- ja tegevusotsustele. Nendeks
on Agneas OU puhul osanikud ja juhatuse likmed.

Tulud

Tulu kajastatakse vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise Toimkonna juhendile nr 10 (RTJ 10).

Kulud

Kulu arvestatakse arvestatakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt — aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude
tekkega seotud kulud. Véaljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil
tekivad nendega seotud tulud.
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Lisa 2 Luhiajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

Kokku
Aktsiad ja osad Fondiosakud Vélakirjad
31.12.2007 53 000 0 101 581 154 581
Soetamine 0 49 984 0 49 984
Mudk madgihinnas voi
lunastamine 0 0 -86 974 -86 974
Kasum (kahjum) muigist ja
imberhindlusest 0 -4 750 -14 607 -19 357
31.12.2008 53 000 45 234 0 98 234
Kajastatud diglases véartuses 53 000 45 234 0 98 234
Kasum (kahjum) miugist ja
Umberhindlusest 0 Arras 0 i
31.12.2009 53 000 27 490 0 80 490
Kajastatud diglases vaartuses 53 000 27 490 0 80 490
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
EttevGtte tulumaks 123 3987
Kaibemaks 6 066 11977
Uksikisiku tulumaks 0 423
Sotsiaalmaks 0 1436
Kohustuslik kogumispension 0 87
Intress 0 413
Muud Maksude ettemaksed ja maksuvélad 0 108
Ettemaksukonto jaak 0 370
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvélad 0 6 189 370 18 431
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(kroonides)

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2007

Soetusmaksumus 79 204

Akumuleeritud kulum -51 921

Jaakmaksumus 27 283
Ostud ja parendused 0
Amortisatsioonikulu -23 426
31.12.2008

Soetusmaksumus 24518

Akumuleeritud kulum -20 661

Jaakmaksumus 3857
Amortisatsioonikulu -2916
31.12.2009

Soetusmaksumus 4 390

Akumuleeritud kulum -3 449

Jaakmaksumus 941

Lisa 5 Muugitulu

(kroonides)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Kokku muuk Euroopa Liidu riikidele

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade I8ikes

Arindustamine jm juhtimisalane néustamine
Hoonete Uldpuhastus

Kinnisvarabilroode tegevus

Kunstialane loometegevus

Kokku mudgitulu

Kokku
Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara

79 204 74 123
-51 921 -47 552
27 283 26571
0 1068
-23 426 -21 327
24518 19191
-20 661 -12 879
3857 6 312
-2 916 -4 610
4 390 8 086
-3449 -6 384
941 1702

2009 2008

159 962 395 208

159 962 395 208

159 962 395 208

2009 2008

79 986 0

51015 26 970

20994 356 999

7967 11 239

159 962 395 208

2009. a. majandusaasta aruanne

153 327
-99 473
53 854

1068

-44 753

43 709
-33 540
10 169

-7 526

12 476

-9 833
2643
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Lisa 6 T66j0ukulud
(kroonides)

Aruandeperioodil ettevdttel palgalisi to6tajaid ei olnud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

2009 2008
Arvestatud tasu 13 050 53418

Aruandeperioodil maksti juhatuse likmele juhatuse liikme tasu 13050 kr (bruto).

2009. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
AGNEAS OU (registrikood: 11160652) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARI RAUS Juhatuse liige 16.03.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte vélja maksta.

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Osanik otsustas kasumit mitte vélja maksta.

2009
387 476
54 524
442 000

442 000

442 000

31.12.2009
387 476
54 524
442 000

442 000

442 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Arindustamine jm juhtimisalane ndustamine
Hoonete Uldpuhastus
Kinnisvarabiiroode tegevus

Kunstialane loometegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
. Tallinn, Harju
Mari Raus 48001310213

maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 5213262

E-posti aadress mariraus@gmail.com

EMTAK kood

70221
81211
68311
90031

Osaluse suurus ja
valuuta

100000 EEK

Mudgitulu
(EEK)

79986
51015
20994
7967

Mudgitulu %

50.00%
31.89%
13.12%

4.98%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



